Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 86/2019 - MCH-GGP/MCH-DAP/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

5 de abril de 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no

DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.

13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão Própria de Avaliação-

CPA - Local, como segue:

Representantes docentes

Kátia Alves Campos, Professor EBTT, SIAPE 1540003 - Coordenação

João Paulo Barbieri, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1410594 - Vice-coordenação

Silvana da Silva, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1578854 - Membro Suplente

Representantes dos técnicos administrativos

Juliana Morais Ferreira Fróes, Assistente de Aluno, Matrícula SIAPE 2036702  - Membro

Lúcio Milan Gonçalves Júnior, Técnico de Laboratório, Matrícula SIAPE 1958210 - Membro

Maria Beatriz Gandini Bittencourt, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1883322  - Membro

suplente

Representantes dos discentes

Patrícia Helena Ribeiro

Anderson Alves Teixeira

Representantes da sociedade civil

Keniara Vilas Boas

Silvera Aparecida Alves Vasconcelos

	Documento assinado eletronicamente por: